
 

 

 
 
 
 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL  ARAD 

MUNICIPIUL  ARAD 

P R I M A R 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 3831 

10 decembrie 2018 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 

în şedinţă publică extraordinară, în ziua de joi, 13 decembrie 2018 

 

Primarul Municipiului Arad,                  

Având în vedere: 

În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2) şi art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

D I S P U N E 

 

Articol unic: Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică 

extraordinară pentru ziua de joi, 13 decembrie 2018, ora 11, 00,  care va avea loc în sala 

Regele Ferdinand, Bulevardul Revoluţiei nr. 75, cu următoarea 

 

O R D I N E  D E  Z I 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 429/2018 privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 298/2017 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici 

actualizaţi şi  finanţarea de la bugetul local a unor categorii de cheltuieli aferente realizării 

obiectivului de investiţii „Reabilitare termică clădire Grădinița PP8 Arad”, în cadrul 

Programului Naţional de Dezvoltare Locală – iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 430/2018  privind  modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 299/2017 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici 

actualizaţi şi finanţarea de la bugetul local a unor categorii de cheltuieli aferente realizării 

obiectivului de investiţii  „Reabilitare termică clădiri Şcoala Gimnazială  ,,Ilarion Felea”  

Arad”, în cadrul Programului Naţional de Dezvoltare Locală – iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr. 431/2018 referitor la îndreptarea erorii materiale privind adresa 

corectă a Blocului 185-186 din documentația tehnico - economică faza DALI și din 

Anexa 1 la Hotărârea nr. 373/2017 a Consiliului Local al Municipiului Arad – iniţiativa 

primarului. 

4. Proiect de hotărâre nr. 432/2018 de aprobare a cererii de finanțare și a cheltuielilor 

aferente proiectului „Reabilitarea termică a blocului de locuințe din Municipiul Arad 

(cererea nr. 1)” – iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr.  435/2018  privind modificarea Hotărârii nr. 466/2016 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad pentru la aprobarea documentației tehnico-

economice a obiectivului de investiție: „SF - Reabilitare canalizare pluvială Pasaj 

Voinicilor”– iniţiativa primarului. 

6. Proiect de hotărâre nr. 434/2018 privind aprobarea documentației tehnico – economice a 

obiectivului de investiție: „Actualizare SF – Refacție linie cale de tramvai și a rețelei 

aeriene de contact aferente în municipiul Arad” – tronsonul II- strada Făt Frumos-bucla 



Făt Frumos– iniţiativa primarului. 

7. Proiect de hotărâre nr. 441/2018 pentru aprobarea contractului de comodat privind 

predarea mijloacelor fixe şi obiectelor de inventar către Colegiul Național ,,Vasile 

Goldiş” Arad – iniţiativa primarului.  

8. Proiect de hotărâre nr. 428/2018 privind sistarea apartamentării imobilului situat în str. 

Ştefan Cicio Pop nr. 1 şi rectificarea suprafeţei terenului acestuia – iniţiativa primarului. 

9. Proiect de hotărâre nr. 437/2018 privind aprobarea rapoartelor de evaluare a unor imobile  

proprietate a Municipiului Arad/Statului Român – iniţiativa primarului.     

10. Proiect de hotărâre nr. 440/2018 cu privire la alipirea a două terenuri situate în Zona 300 

Micalaca, înscrise în CF nr. 311850 Arad şi CF nr. 311851 Arad – iniţiativa primarului.     

11. Proiect de hotărâre nr. 652/2018 privind aprobarea proiectului  „ Modernizare  sistem de 

transport public cu tramvaiul în Municipiul Arad- tronsonul str. Pădurii (intre str. 

Abatorului și str. Condurașilor)” și a devizului general centralizator– iniţiativa 

primarului. 

12. Proiect de hotărâre nr. 379/2018 privind atribuirea de denumiri de străzi în municipiul 

Arad, cartier Aradul Nou și 6 Vânători – inițiativa primarului. 

13. Proiect de hotărâre nr. 380/2018 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan 

Urbanistic Zonal (PUZ) şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): 

„Funcțiuni mixte: servicii și comerț, amenajare parcare securizată cu nivel minim 4 

lacăte, amenajare accese și împrejmuire”, Județul Arad, extravilan Municipiul Arad, 

Autostrada A1; km 36+200 – km 36+640, conform C.F. nr. 349187 - Arad și C.F. nr. 

349188 – Arad, beneficiar: S.C. Park Autoband Expres S.R.L. – inițiativa primarului. 

14. Proiect de hotărâre nr. 433/2018 privind prorogarea termenului cuprins în Hotărârea nr. 

371/2015 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind prelungirea termenului de 

valabilitate al Planului Urbanistic General al Municipiului Arad – inițiativa primarului. 

15. Proiect de hotărâre nr. 442/2018 privind modificarea statului de funcții al aparatului de 

specialitate al Primarului Municipiului Arad – inițiativa primarului 

16. Proiect de hotărâre nr. 653/2018 privind aprobarea  documentației tehnico-economice și a 

indicatorilor  tehnico-economici ai obiectivului de investiție Implementarea sistemului de 

închiriere biciclete în Municipiul Arad– iniţiativa primarului. 

17. Proiect de hotărâre nr. 436/2018 privind participarea Municipiului Arad, prin Centrul 

Municipal de Cultură Arad ca și coorganizator al evenimentului cultural „Semifinala 

Selecției Naționale pentru Eurovision Song Contest 2019” – inițiativa primarului. 

18. Proiect de hotărâre nr. 444/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

19. Proiect de hotărâre nr. 445/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

20. Proiect de hotărâre nr. 446/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 26 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

21. Proiect de hotărâre nr. 447/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 27 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

22. Proiect de hotărâre nr. 448/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 33 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

23. Proiect de hotărâre nr. 449/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 37 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

24. Proiect de hotărâre nr. 450/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 



25. Proiect de hotărâre nr. 451/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Decebal nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

26. Proiect de hotărâre nr. 452/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Dacilor nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa primarului. 

27. Proiect de hotărâre nr. 453/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul General Dragalina nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

28. Proiect de hotărâre nr. 454/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul General Dragalina nr. 26 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

29. Proiect de hotărâre nr. 455/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Gh. Lazăr nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

30. Proiect de hotărâre nr. 456/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Gh. Lazăr nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

31. Proiect de hotărâre nr. 457/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Gh. Lazăr nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

32. Proiect de hotărâre nr. 458/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Kuncz Aladar nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

33. Proiect de hotărâre nr. 459/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Kuncz Aladar nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

34. Proiect de hotărâre nr. 460/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Nicolae Bălcescu nr. 18 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

35. Proiect de hotărâre nr. 461/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Nicolae Grigorescu nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

36. Proiect de hotărâre nr. 462/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Piața Avram Iancu nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

37. Proiect de hotărâre nr. 463/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Revoluției nr. 27 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

38. Proiect de hotărâre nr. 464/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Revoluției nr. 87 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

39. Proiect de hotărâre nr. 465/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Revoluției nr. 89 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

40. Proiect de hotărâre nr. 466/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Bdul Revoluției nr. 99 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

41. Proiect de hotărâre nr. 467/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Spl. G-ral Praporgescu nr. 32 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

42. Proiect de hotărâre nr. 468/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Spl. G-ral Praporgescu nr. 37 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

43. Proiect de hotărâre nr. 469/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 



situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

44. Proiect de hotărâre nr. 470/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

45. Proiect de hotărâre nr. 471/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

46. Proiect de hotărâre nr. 472/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

47. Proiect de hotărâre nr. 473/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

48. Proiect de hotărâre nr. 474/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 9B începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

49. Proiect de hotărâre nr. 475/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Splaiul Toth Sandor nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

50. Proiect de hotărâre nr. 476/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Gh. Lazăr nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

51. Proiect de hotărâre nr. 477/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

52. Proiect de hotărâre nr. 478/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Tribunul Dobra nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

53. Proiect de hotărâre nr. 479/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Andrei Mureșanu nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

54. Proiect de hotărâre nr. 480/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Aron Cotruș nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

55. Proiect de hotărâre nr. 481/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Aron Cotruș nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

56. Proiect de hotărâre nr. 482/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Bela Bartok nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

57. Proiect de hotărâre nr. 483/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Cloșca nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa primarului 

58. Proiect de hotărâre nr. 484/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Cloșca nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa primarului 

59. Proiect de hotărâre nr. 485/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Desseanu nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

60. Proiect de hotărâre nr. 486/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Desseanu nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

61. Proiect de hotărâre nr. 487/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Desseanu nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa primarului 

62. Proiect de hotărâre nr. 488/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 



situată în Arad, Str. Elena Ghiba Birta nr. 18 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

63. Proiect de hotărâre nr. 489/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Elena Ghiba Birta nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

64. Proiect de hotărâre nr. 490/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Elena Ghiba Birta nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

65. Proiect de hotărâre nr. 491/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Elena Ghiba Birta nr. 34 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

66. Proiect de hotărâre nr. 492/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Episcopiei nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

67. Proiect de hotărâre nr. 493/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Episcopiei nr. 37 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

68. Proiect de hotărâre nr. 494/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Episcopiei nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

69. Proiect de hotărâre nr. 495/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. George Coșbuc nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

70. Proiect de hotărâre nr. 496/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. George Coșbuc nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

71. Proiect de hotărâre nr. 497/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Gheorghe Popa de Teiuș nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

72. Proiect de hotărâre nr. 498/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. I.L.Caragiale nr. 25 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

73. Proiect de hotărâre nr. 499/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Ilarie Chendi nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

74. Proiect de hotărâre nr. 500/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Iustin Marșieu nr. 33 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

75. Proiect de hotărâre nr. 501/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Lucian Blaga nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

76. Proiect de hotărâre nr. 502/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Lucian Blaga nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

77. Proiect de hotărâre nr. 503/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mărășești nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

78. Proiect de hotărâre nr. 504/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mărășești nr. 25 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

79. Proiect de hotărâre nr. 505/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mărășești nr. 28 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

80. Proiect de hotărâre nr. 506/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 



situată în Arad, Str. Mărășești nr. 36 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

81. Proiect de hotărâre nr. 507/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mărășești nr. 40 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

82. Proiect de hotărâre nr. 508/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mărășești nr. 59 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

83. Proiect de hotărâre nr. 509/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

84. Proiect de hotărâre nr. 510/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

85. Proiect de hotărâre nr. 511/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

86. Proiect de hotărâre nr. 512/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 26 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

87. Proiect de hotărâre nr. 513/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 29 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

88. Proiect de hotărâre nr. 514/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 36 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

89. Proiect de hotărâre nr. 515/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 37 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

90. Proiect de hotărâre nr. 516/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 38 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

91. Proiect de hotărâre nr. 517/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

92. Proiect de hotărâre nr. 518/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 50 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

93. Proiect de hotărâre nr. 519/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 53 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

94. Proiect de hotărâre nr. 520/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 54-56 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

95. Proiect de hotărâre nr. 521/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 63 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

96. Proiect de hotărâre nr. 522/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

97. Proiect de hotărâre nr. 523/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Mihai Eminescu nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

98. Proiect de hotărâre nr. 524/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru clădirea 



situată în Arad, Str. Octavian Goga nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

99. Proiect de hotărâre nr. 525/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru clădirea 

situată în Arad, Str. Octavian Goga nr. 38 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

100. Proiect de hotărâre nr. 526/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Octavian Goga nr. 45 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

101. Proiect de hotărâre nr. 527/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Mihai Viteazul nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

102. Proiect de hotărâre nr. 528/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Mihai Viteazul nr. 2A începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

103. Proiect de hotărâre nr. 529/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Salacz Gyula nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

104. Proiect de hotărâre nr. 530/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Sinaia nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

105. Proiect de hotărâre nr. 531/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. St. Cicio Pop nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

106. Proiect de hotărâre nr. 532/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. St. Cicio Pop nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

107. Proiect de hotărâre nr. 533/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. St. Cicio Pop nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

108. Proiect de hotărâre nr. 534/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tudor Vladimirescu nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

109. Proiect de hotărâre nr. 535/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tudor Vladimirescu nr. 11A începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului 

110. Proiect de hotărâre nr. 536/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tudor Vladimirescu nr. 17-19 începând cu data de 

01.01.2019 – iniţiativa primarului 

111. Proiect de hotărâre nr. 537/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vicențiu Babeș nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

112. Proiect de hotărâre nr. 538/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vicențiu Babeș nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

113. Proiect de hotărâre nr. 539/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Kuncz Aladar nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

114. Proiect de hotărâre nr. 540/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Academia Teologică nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

115. Proiect de hotărâre nr. 541/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Academia Teologică nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

116. Proiect de hotărâre nr. 542/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Cozia nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

117. Proiect de hotărâre nr. 543/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cozia nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

118. Proiect de hotărâre nr. 544/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cozia nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

119. Proiect de hotărâre nr. 545/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cozia nr. 2-4 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

120. Proiect de hotărâre nr. 546/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cozia nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

121. Proiect de hotărâre nr. 547/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Csiki Gergely nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

122. Proiect de hotărâre nr. 548/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dornei nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

123. Proiect de hotărâre nr. 549/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Catedralei nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

124. Proiect de hotărâre nr. 550/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Catedralei nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

125. Proiect de hotărâre nr. 551/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Catedralei nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

126. Proiect de hotărâre nr. 552/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Catedralei nr. 11-12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

127. Proiect de hotărâre nr. 553/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Catedralei nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

128. Proiect de hotărâre nr. 554/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dornei nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

129. Proiect de hotărâre nr. 555/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dornei nr. 21 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

130. Proiect de hotărâre nr. 556/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dornei nr. 31 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

131. Proiect de hotărâre nr. 557/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dornei nr. 48 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

132. Proiect de hotărâre nr. 557/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dornei nr. 38 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

133. Proiect de hotărâre nr. 559/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dornei nr. 53-55 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

134. Proiect de hotărâre nr. 560/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Ecaterina Teodoroiu nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

135. Proiect de hotărâre nr. 561/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Ureche nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

136. Proiect de hotărâre nr. 562/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Heim Domokos nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

137. Proiect de hotărâre nr. 563/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Heim Domoks nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

138. Proiect de hotărâre nr. 564/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Heim Domoks nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

139. Proiect de hotărâre nr. 565/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hunedoarei nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

140. Proiect de hotărâre nr. 566/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hunedoarei nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

141. Proiect de hotărâre nr. 567/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iakob Cardos nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

142. Proiect de hotărâre nr. 568/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iakob Cardos nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

143. Proiect de hotărâre nr. 569/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iakob Cardos nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

144. Proiect de hotărâre nr. 570/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iakob Cardos nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

145. Proiect de hotărâre nr. 571/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iakob Cardos nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

146. Proiect de hotărâre nr. 572/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ludovic Szantai nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

147. Proiect de hotărâre nr. 573/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ludovic Szantai nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

148. Proiect de hotărâre nr. 574/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ludovic Szantai nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

149. Proiect de hotărâre nr. 575/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Unirii nr. 12  începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

150. Proiect de hotărâre nr. 576/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mețianu nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

151. Proiect de hotărâre nr. 577/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mețianu nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

152. Proiect de hotărâre nr. 578/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Mețianu nr. 14  începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

153. Proiect de hotărâre nr. 579/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mețianu nr. 14A începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

154. Proiect de hotărâre nr. 580/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mețianu nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

155. Proiect de hotărâre nr. 581/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mihail Kogălniceanu nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului 

156. Proiect de hotărâre nr. 582/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

157. Proiect de hotărâre nr. 583/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

158. Proiect de hotărâre nr. 584/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 12  începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

159. Proiect de hotărâre nr. 585/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 18 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

160. Proiect de hotărâre nr. 586/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 22 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

161. Proiect de hotărâre nr. 587/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 26  începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

162. Proiect de hotărâre nr. 588/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 26A începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

163. Proiect de hotărâre nr. 589/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 27 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

164. Proiect de hotărâre nr. 590/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 30 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

165. Proiect de hotărâre nr. 591/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 31 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

166. Proiect de hotărâre nr. 592/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 31-33 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

167. Proiect de hotărâre nr. 593/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Preparandiei nr. 46 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

168. Proiect de hotărâre nr. 594/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Remus nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

169. Proiect de hotărâre nr. 595/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Remus nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

170. Proiect de hotărâre nr. 596/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Remus nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

171. Proiect de hotărâre nr. 597/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Remus nr. 29 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

172. Proiect de hotărâre nr. 598/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Remus nr. 35 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

173. Proiect de hotărâre nr. 599/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Românului nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

174. Proiect de hotărâre nr. 600/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Salciei nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

175. Proiect de hotărâre nr. 601/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Salciei nr. 10  începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

176. Proiect de hotărâre nr. 602/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Sinagogei nr. 2-4  începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

177. Proiect de hotărâre nr. 603/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Sinagogei nr. 6  începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

178. Proiect de hotărâre nr. 604/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tribunul Buteanu nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

179. Proiect de hotărâre nr. 605/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tribunul Axente nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

180. Proiect de hotărâre nr. 606/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tribunul Axente nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

181. Proiect de hotărâre nr. 607/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tribunul Buteanu nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

182. Proiect de hotărâre nr. 608/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vârful cu Dor nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

183. Proiect de hotărâre nr. 609/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vârful cu Dor nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

184. Proiect de hotărâre nr. 610/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vârful cu Dor nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

185. Proiect de hotărâre nr. 611/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vârful cu Dor nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

186. Proiect de hotărâre nr. 612/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vârful cu Dor nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

187. Proiect de hotărâre nr. 613/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vasile Goldiș nr. 1-3 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

188. Proiect de hotărâre nr. 614/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Vasile Goldiș nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

189. Proiect de hotărâre nr. 615/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vasile Goldiș nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

190. Proiect de hotărâre nr. 616/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vasile Goldiș nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

191. Proiect de hotărâre nr. 617/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bârsei nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

192. Proiect de hotărâre nr. 618/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bârsei nr. 25 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

193. Proiect de hotărâre nr. 619/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bârsei nr. 34 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

194. Proiect de hotărâre nr. 620/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ceaikovski nr. 32-34 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

195. Proiect de hotărâre nr. 621/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cuza Vodă nr.  28 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

196. Proiect de hotărâre nr. 622/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cuza Vodă nr. 34 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

197. Proiect de hotărâre nr. 623/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cuza Vodă nr. 43 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

198. Proiect de hotărâre nr. 624/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cuza Vodă nr. 57  începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

199. Proiect de hotărâre nr. 625/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Emanuil Gojdu nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

200. Proiect de hotărâre nr. 626/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Emanuil Gojdu nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

201. Proiect de hotărâre nr. 627/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Florilor nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

202. Proiect de hotărâre nr. 628/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gheorghe Barițiu nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

203. Proiect de hotărâre nr. 629/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gheorghe Barițiu nr. 19 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

204. Proiect de hotărâre nr. 630/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gheorghe Barițiu nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

205. Proiect de hotărâre nr. 631/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gheorghe Barițiu nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

206. Proiect de hotărâre nr. 632/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

207. Proiect de hotărâre nr. 633/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului 

208. Proiect de hotărâre nr. 634/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului 

209. Proiect de hotărâre nr. 635/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

210. Proiect de hotărâre nr. 636/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 29 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului 

211. Proiect de hotărâre nr. 637/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

212. Proiect de hotărâre nr. 638/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 40 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului 

213. Proiect de hotărâre nr. 639/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grigore Alexandrescu nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

214. Proiect de hotărâre nr. 640/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. I.R. Șirianu nr. 11A începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

215. Proiect de hotărâre nr. 641/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. I.R. Șirianu nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

216. Proiect de hotărâre nr. 642/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. I.R. Șirianu nr. 33 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

217. Proiect de hotărâre nr. 643/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. I.R. Șirianu nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

218. Proiect de hotărâre nr. 644/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ialomiței nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

219. Proiect de hotărâre nr. 645/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mucius Scaevola nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

220. Proiect de hotărâre nr. 646/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mucius Scaevola nr. 28 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

221. Proiect de hotărâre nr. 647/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Nicola Alexici nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

222. Proiect de hotărâre nr. 648/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Patria nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului 

223. Proiect de hotărâre nr. 649/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Paul Chinezu nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

224. Proiect de hotărâre nr. 650/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Paul Chinezu nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului 

225. Proiect de hotărâre nr. 651/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Putnei nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

226. Proiect de hotărâre nr. 438/2018 privind modificarea repartizării excedentului 

bugetar al municipiului Arad – iniţiativa primarului. 

227. Proiect de hotărâre nr. 439/2018 privind rectificarea bugetului de venituri şi 

cheltuieli al municipiului Arad pentru anul 2018 – iniţiativa primarului. 

228. Aprobarea procesului-verbal/stenogramei ședinței Consiliului Local al 

Municipiului Arad, ședința ordinară din data de 17 octombrie 2018.  

229. Notificări diverse, corespondenţă adresată Consiliului Local al Municipiului Arad. 

 

 

P R I M A R 

Gheorghe FALCĂ 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
IF/IF ex. 3, Dosar Dispoziţii Primar 2018                                                                                                                             

Dosar şedinţă CLMA 13.12.2018 

Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2016-2020  

Cod PMA-S4-15  

 

Contrasemnează  pentru legalitate 

 S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 


